



T. AGUIAR LEITE LTDA - ME

CNPJ: 17.084.859/0001-29

INSC. EST.: 12.395.214-0

INS. MUN.: 32215

Processo:	0606002 / 2022
Fis.:	4735
Rubrica:	

PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTOS

ITEM 5		
Notebook processador i7, 8gb ram, 256gb ssd, tela 15,6 led		
CUSTO DE COMPRA		
1	PREÇO DE AQUISIÇÃO	R\$ 3.789,46
2	TRIBUTOS	R\$ 125,05
TOTAL DO CUSTO DE COMPRA		R\$ 3.914,51
CUSTO DA VENDA		
1	EMBALAGEM	-
2	FRETE	R\$ 15,00
3	TRIBUTOS	R\$ 427,41
TOTAL DO CUSTO DA VENDA		R\$ 442,41
PREÇO OFERTADO		
1	LANCE FINAL	R\$ 4.499,00
LUCRO PRETENDIDO		
1	LUCRO BRUTO	R\$ 142,08

ITEM 10		
Computador desktop - processador i7, 16gb ram, 480gb ssd, monitor 19' led hdmi		
CUSTO DE COMPRA		
1	PREÇO DE AQUISIÇÃO	R\$ 2.141,58
2	TRIBUTOS	R\$ 70,67
TOTAL DO CUSTO DE COMPRA		R\$ 2.212,25
CUSTO DA VENDA		
1	EMBALAGEM	-
2	FRETE	R\$ 15,00
3	TRIBUTOS	R\$ 247,00
TOTAL DO CUSTO DA VENDA		R\$ 262,00
PREÇO OFERTADO		
1	LANCE FINAL	R\$ 2.600,00
LUCRO PRETENDIDO		
1	LUCRO BRUTO	R\$ 125,75



T. AGUIAR LEITE LTDA - ME

CNPJ: 17.084.859/0001-29

INSC. EST.: 12.395.214-0

INS. MUN.: 32215

Processo:	06060021/2022
Fls.:	4736
Rubrica:	

ITEM 11		
Computador desktop - processador i7, 16gb ram, 480gb ssd, monitor 19' led hdmi		
CUSTO DE COMPRA		
1	PREÇO DE AQUISIÇÃO	R\$ 2.141,58
2	TRIBUTOS	R\$ 70,67
TOTAL DO CUSTO DE COMPRA		R\$ 2.212,25
CUSTO DA VENDA		
1	EMBALAGEM	-
2	FRETE	R\$ 15,00
3	TRIBUTOS	R\$ 247,00
TOTAL DO CUSTO DA VENDA		R\$ 262,00
PREÇO OFERTADO		
1	LANCE FINAL	R\$ 2.600,00
LUCRO PRETENDIDO		
1	LUCRO BRUTO	R\$ 125,75

ITEM 53		
Estabilizador 300VA, Entrada Bivolt e saída 115v, 4 tomadas		
CUSTO DE COMPRA		
1	PREÇO DE AQUISIÇÃO	R\$ 98,85
2	TRIBUTOS	R\$ 3,26
TOTAL DO CUSTO DE COMPRA		R\$ 102,11
CUSTO DA VENDA		
1	EMBALAGEM	-
2	FRETE	R\$ 15,00
3	TRIBUTOS	R\$ 15,01
TOTAL DO CUSTO DA VENDA		R\$ 30,01
PREÇO OFERTADO		
1	LANCE FINAL	R\$ 158,00
LUCRO PRETENDIDO		
1	LUCRO BRUTO	R\$ 25,88

THYAGO AGUIAR

LEITE:60046718354

Assinado de forma digital por
 THYAGO AGUIAR
 LEITE:60046718354
 Dados: 2022.10.18 16:34:02 -03'00'

Rua Osvaldo Cruz, 373, Loja a – Centro, BACABAL/MA
 Fone: (99) 9-8110-1566 - EMAIL: ti.contato@hotmail.com.br

Processo: 06060021/2022
Fls.: 7737
Rubrica:

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

KABUM COMERCIO ELETRONICO S.A

ROD BR-262, 222 - GALPAO 2 ARMZ 3 4 E 5
VILA BETHANIA - 29136-010
VIANA - ES Fone/Fax: 1921144444

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 015.359.652
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3222 0905 5707 1400 0825 5500 1015 3596 5214 3061 7470

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA PARA PESSOA JURIDICA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

332220072412752 - 21/09/2022 23:04:11

INSCRIÇÃO ESTADUAL
083078665

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.
124817734

CNPJ
05.570.714/0008-25

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
T. AGUIAR LEITE

CNPJ / CPF
17.084.859/0001-29

DATA DA EMISSÃO
21/09/2022

ENDEREÇO
RUA OSVALDO CRUZ, 373 - LOJA A 373

BAIRRO / DISTRITO
CENTRO

CEP
65700-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA
21/09/2022

MUNICÍPIO
BACABAL

UF FONE / FAX
MA 9981101566

INSCRIÇÃO ESTADUAL
123952140

HORA DA SAÍDA/ENTRADA
23:04:10

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
3.947,88	473,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	57,32	3.789,46
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
158,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	943,54	264,03	3.947,88

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL
MAGALOG

FRETE POR CONTA
(0) Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF
24.230.747/0482-10

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
------------	---------	-------	-----------	------------	--------------

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IP
359543	NOTEBOOK LENOVO ULTRAFINO IDEAPAD 31 INTEL CORE I7-10510U, GEFORCE MX330, 8GB RAM, SSD 256GB, 15.6 FULL HD, WINDOWS 11, GARANTIA 12 MESES - N.SERIE OU IMEI SPE09C74F	84713019	000	6102	UN	1,0000	3.789,4600	3.789,46	3.947,88	473,75		12,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. Contribuinte: PEDIDO 1000530027 - OBSERVACAO DO CLIENTE - NENHUMA - VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS 943.54 REAIS - 23.90 POR CENTO - FONTE IBPT Pedido: 1000530027
IF_RASTREIO: 1000530027

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE POWERPC COM DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA FILIAL OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 5.577,78		NF-e Nº: 000.117.764 SÉRIE: 1	
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO TAGUIAR LEITE		Processo: 010600 21 Fls.: 4938 Rubrica:	

POWERPC COM DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA FILIAL Avenida Ivai, 425/415 Dom Bosco Belo Horizonte MG TEL/FAX: 3125190444 CEP: 30850000		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.117.764 SÉRIE: 1 FOLHA: 1 de 2		 CHAVE DE ACESSO 3122 0906 6979 8800 0419 5500 1000 1177 6410 2117 7647 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA FORA DO ESTADO			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131224944724201 - 20/09/2022 12:45:16		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 0623110880120		INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA		CNPJ 06.697.988/0004-19	

DESTINATÁRIO/REMETENTE				CNPJ/CPF 17.084.859/0001-29		DATA DA EMISSÃO 20/09/2022	
NOME/RAZÃO SOCIAL TAGUIAR LEITE				BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 65700-000	
ENDEREÇO RUA OSVALDO CRUZ, 373 LOJA A				MUNICÍPIO Pirabai		FONE/FAX (99) 98110-1566	
				UF MA		INSCRIÇÃO ESTADUAL 123952140	
						HORA DE SAÍDA	

FATURA			
Número: 501638 Valor Original: 5.577,78 Valor Desconto: 0,00 Valor Líquido: 5.577,78			

CÁLCULO DO IMPOSTO	
BASE DE CÁLCULO DE ICMS 5.438,76	VALOR DO ICMS 277,74
BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 5.438,76	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00
DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00
VALOR DO IPI 139,02	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA 5.577,78	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL BRASPRESS TRANSPORTES URGENTES LTDA		FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF 48.740.351/0002-46
ENDEREÇO R. ESTRELA POLAR				MUNICÍPIO Contagem	UF MG	INSCRIÇÃO ESTADUAL 1863627670020
QUANTIDADE 17	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO														
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
32303	PROC DESK INTEL I155 CORE I3-2120 3.30GHZ OEM 1 D.I 22/0045817-6	85423190	6 00	6102	UN	3,0000	89,9804	269,94	269,94	18,90	5,40	7,00	2,00	0,00
	PROC DESK INTEL I151 CORE I3-6100 3.70GHZ OEM 1 D.I 22/1653731-3	85423190	6 00	6102	UN	3,0000	325,0000	975,00	975,00	68,25	19,50	7,00	2,00	0,00
45085	KIT S/ FIO TECLADO/MOUSE BRAZILPC BPC-5271/17 USB BOX 1 2012063232	84716052	1 00	6102	UN	1,0000	36,4374	36,44	36,44	1,46	3,55	4,00	9,75	0,00
45830	GAB. ATX BRAZILPC GAMER BPC-C3147 BLACK (2xUSB/LATERAL VIDRO) S/ FONTE BOX FCL38453E79-39FS-6065-DD35-780498 C00AEE	84733019	3 00	6101	UN	4,0000	133,9812	535,92	535,92	21,44	34,84	4,00	6,50	0,00
46631	FONTE ATX 400W REAL BRAZILPC BPC-427V1.0 24 PINOS OEM	85044021	3 00	6101	UN	4,0000	81,3012	325,20	325,20	13,01	12,20	4,00	3,75	0,00
46857	GAB. MATX BRAZILPC BPC-I30MATX 1 BAIA (2xUSB/AUDIO) S/ FONTE BOX	84733019	3 00	6101	UN	10,0000	75,1831	751,83	751,83	30,07	48,87	4,00	6,50	0,00
49844	COOLER BRAZILPC CL1480W P/ INTEL (775/1156/1155/1150/1151/1200) BOX IMPO D.I 22/0421537-5	84733090	6 00	6102	UN	15,0000	15,0329	225,49	225,49	15,78	14,66	7,00	6,50	0,00
51310	MONITOR LED 17 TN 17TRS-HK7 PRETO 4:3 BOX	85285200	2 00	6102	UN	6,0000	297,2400	1.783,44	1.783,44	71,34	0,00	4,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Parcela Num.: 001, Venc.: 10/10/2022, Valor: 1.394,44 Parcela Num.: 002, Venc.: 17/10/2022, Valor: 1.394,44 Parcela Num.: 003, Venc.: 24/10/2022, Valor: 1.394,44 Parcela Num.: 004, Venc.: 31/10/2022, Valor: 1.394,46	RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE POWERPC COM DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA FILIAL OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA RS 5.577,78		NF-e Nº: 000.117.764 SÉRIE : 1	
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO T AGUIAR LEITE	Processo: 02010021/2022 Fls.: 1939	Rubrica:	

POWERPC COM DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA FILIAL

Avenida Ivaí, 425/415

Dom Bosco
Belo Horizonte
MG
TEL/FAX: 3125190444
CEP: 30850000



DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - Entrada
1 - Saída

Nº 000.117.764
SÉRIE : 1
FOLHA: 2 de 2



CHAVE DE ACESSO
3122 0906 6979 8800 0419 5500 1000 1177 6410 2117 7647

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA FORA DO ESTADO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
131224944724201 - 20/09/2022 12:45:16

INSCRIÇÃO ESTADUAL
0623110880120

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ
06.697.988/0004-19

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
54460	MEMORIA DESK 8GB DDR4 2666 MULTILASER MD408GN8F-NA4F2 OEM PRODUTO FABRICADO CONFORME PROCESSO PRODUTIVO BASICO PORTARIA INTERMINISTERIAL No 23 DE 07/01/09, No 404 DE 24/05/2010, No 334 DE 18/05/2012, NFE 4624685 CNPJ 597175530006-17	84733042	4 00	6102	UN	3,0000	178,5000	535,50	535,50	37,49	0,00	7,00	0,00	0,00

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Processo: *011662-1/2021*
Fls.: *7740*
Rubrica: *[assinatura]*

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

KBF Com. Equip. de Inform. Ltda

Rua das Limeiras, 04 - Q 81
Jardim Renascença - 65075-260
Sao Luis - MA Fone/Fax: 9832276240

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.216.570
Série 000
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

2121 1207 5443 7300 0172 5500 0000 2165 7015 5601 9042

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda Estadual

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

421210033734163 - 16/12/2021 16:52:10

INSCRIÇÃO ESTADUAL

122217578

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

07.544.373/0001-72

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

T Aguiar Leite ME

CNPJ / CPF

17.084.859/0001-29

DATA DA EMISSÃO

16/12/2021

ENDEREÇO

Rua Osvaldo Cruz, 343 - B

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

65700-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

16/12/2021

MUNICÍPIO

Bacabal

UF

FONE / FAX

MA

9881646513

INSCRIÇÃO ESTADUAL

123952140

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

16:52:09

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
2.313,34	277,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	38,17	2.313,34
VALOR FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	231,58	175,81	2.313,34

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	(9) Sem Frete				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IP
815530011248	Memoria DDR3 1600 4Gb Patriot Dimm Fonte da Carga Tributaria: IBPT / PS883-762740; PS883-769774; PS883-762736; PS883-762729; PS883-762782	84733042	000	5102	UN	5,0000	159,0000	795,00	795,00	95,40		12,00	
6494	Pro 1155 Intel Core i7 2600 3.80Ghz OEM 1617; 1139	85423120	000	5102	UN	2,0000	759,1700	1.518,34	1.518,34	182,20		12,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 231,58

RESERVADO AO FISCO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Processo: 018600212022
Fls.: 1941
Rubrica:

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

POWERPC COM DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA FILIAL
Avenida Ivai, 425/415
Dom Bosco - 30850-000
Belo Horizonte - MG Fone/Fax: 3125190444

DANFE
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
1
Nº. 000.114.174
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3122 0706 6979 8800 0419 5500 1000 1141 7410 2114 1742

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA FORA DO ESTADO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131224812956024 - 08/07/2022 09:05:30

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0623110880120

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

06.697.988/0004-19

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

T. AGUIAR LEITE

ENDEREÇO

RUA OSVALDO CRUZ, 373 - LOJA A

MUNICÍPIO

Bacabal

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

65700-000

UF

FONE / FAX

99981101566

INSCRIÇÃO ESTADUAL

123952140

DATA DA EMISSÃO

08/07/2022

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

FATURA / DUPLICATA

Num. 001	Num. 002	Num. 003	Num. 004
Venc. 27/07/2022	Venc. 03/08/2022	Venc. 10/08/2022	Venc. 17/08/2022
Valor R\$ 2.522,55	Valor R\$ 2.522,55	Valor R\$ 2.522,55	Valor R\$ 2.522,55

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
9.187,82	473,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	151,60	9.187,82
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	165,50	736,88	0,00	0,00	698,28	10.090,20

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
BRASPRESS TRANSPORTES URGENTES LTDA	(0) Emitente				48.740.351/0002-46
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
R. ESTRELA POLAR	Contagem	MG	1863627670020		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
16				77,810	77,810

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
32303	PROC DESK INTEL I1155 CORE I3-2120 3.30GHZ OEM I D.I 22/0045817-6	85423190	600	6102	UN	10,0000	100,3455	1.003,46	1.003,46	70,24	13,04	7,00	1,30
37541	FONTE ATX 230W REAL BRAZILPC BPC-230 24 PINOS OEM M	85044021	300	6101	UN	30,0000	45,2723	1.358,17	1.358,17	54,33	50,93	4,00	3,75
41613	MEMORIA DESK 4GB DDR3 1333 BRAZILPC BPC1333D3CL9/4G OEM I D.I 22/1259636-6	84733042	100	6102	UN	10,0000	87,6538	876,54	876,54	35,06	85,46	4,00	9,75
42779	HD SSD SATA3 960GB KINGSTON 2.5 SA400S37/960G BOX I D.I 21/2279973-0	85235190	100	6102	UN	2,0000	745,7859	1.491,57	1.491,57	59,66	145,43	4,00	9,75
43237	TECLADO USB BRAZILPC BPC-8236 COMUM PRETO 1.3M BOX I D.I 22/0419363-0	84716052	100	6102	UN	20,0000	15,8360	316,72	316,72	12,67	30,88	4,00	9,75
43552	PLACA MAE DESK BRAZILPC I1155 BPC-H61C-V4 (2xDDR3/1xVGA/1xHDMI/6xUSB2.0/REDE/AUDIO) OEM I D.I 22/1244579-1	84733041	600	6102	UN	10,0000	243,9640	2.439,64	2.439,64	170,77	274,46	7,00	11,25
46667	PLACA DE REDE BRAZILPC ST706F GIGA 10/100/1000 PCI-E BOX I D.I 21/0171394-1	84733049	100	6102	UN	20,0000	40,0911	801,82	801,82	32,07	78,18	4,00	9,75
47771	GAB. MATX BRAZILPC BPC-N110MATX S/ BAIA (2xUSB/AUDIO) S/ FONTE BOX	84733019	300	6101	UN	10,0000	79,7465	797,46	797,46	31,90	51,84	4,00	6,50
49844	COOLER BRAZILPC CL1480W P/ INTEL (775/1156/1155/1150/1151/1200) BOX IMPO D.I 22/0421537-5	84733090	600	6102	UN	10,0000	10,2441	102,44	102,44	7,17	6,66	7,00	6,50

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Aliquota do IPI conforme nova tabela TIPI nos termos do DECRETO N.10.923, de 30 de dezembro de 2021. Redução da alíquota do IPI nos termos do DECRETO N. 11.055/2022 DE 28 DE ABRIL DE 2022. Email do Destinatário: retornonfedombosco@gpj.com.br
Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 0,00

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE **FUJIOKA ELETRO IMAGEM S.A. - GOIANIA - 01.008.713/0049-09**
OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Processo: 060602/2022

Fls.: 4742

Rubrica:

NF-e

Nº 1959543

SÉRIE 12

Fujioka

Fujioka Eletro Imagem S.A

Rua Porto Nacional Nr. 265, Qd. 57 Lts 01/35

Jd. Guanabara, Goiania - GO, CEP:74675-690

Fone:08007273000

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA

Nº 1959543

SÉRIE 12

FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO 5222 0901 0087 1300 4909 5501 2001 9595 4311 0754 5871

CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO PORTAL NACIONAL DA NF-E
WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR/PORTAL
OU NO SITE DA SEFAZ AUTORIZADORA

PROT. DE AUTORIZAÇÃO 152225549649239 29/09/2022 16:26:29

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTARIA CNPJ 01.008.713/0049-09

NATUREZA DA OPERAÇÃO

6102-VENDA DE MERCADORIA A CONTRIBUINTE

CRT (Código de Regime Tributário)

3 - Regime Normal

INSCRIÇÃO ESTADUAL

102718415

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

T AGUIAR LEITE

CNPJ/CPF

17.084.859/0001-29

DATA DE EMISSÃO

29/09/2022

ENDEREÇO

R OSVALDO CRUZ, LJ A, 373

BAIRRO

CENTRO

CEP

65.700-000

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

29/09/2022

MUNICÍPIO

BACABAL

UF

MA

PAÍS

BRASIL

FONE/FAX

(99)3621-4177

INSCRIÇÃO ESTADUAL

123952140

HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA/ DUPLICATA

NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR
001	29/10/2022	953,39	002	28/11/2022	953,36	003	28/12/2022	953,36

CÁLCULO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS DE SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS DE SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
2.820,30	256,67	0,00	0,00	2.820,30	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	39,81	2.860,11

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC. R/RQUFUE	UF	CNPJ
FEDEX BRASIL LOGISTICA E TRANSPORTE	0 - EMITENTE 1 - DESTINATÁRIO 2 - TERCEIROS 3 - SEM FRETE	0		GO	10.970.887/0050-82
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
R FELIPE CAMARAO 235 JARDIM DA LUZ QDARE	GOIANIA	GO	103914820		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
5					6,100

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	NCM/SH	CST	CFOP	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNIT.	VLR TOTAL	B.CÁLC. ICMS	VLR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI
282112	CAMERA TP-LINK TAPO C310 WIFI EXT 1080P	85258929	200	6102	UN	2	306,89	613,78	613,78	24,55		4,00
801163	SSD KINGSTON 480GB SA400S37 3	84717040	100	6102	UN	2	204,14	408,28	408,28	16,33	39,81	4,00 9,75
5709	IMPRESSORA ELGIN I8 USB SERIAL ETHERNET	84433299	400	6102	UN	4	449,56	1.798,24	1.798,24	215,79		12,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
PRACA DE PAGAMENTO: APARECIDA DE GOIANIA-GO -->> "PRODUTO FABRICADO CONFORME PROCESSO PRODUTIVO BASICO" PORTARIA MTC/MDIC/MF Nº 8248 91 (5709) -->> , LOCAL: 0049.2 - CD GO DISTRIBUIDOR, 16:26:49, FATURA: A PRAZO BANCO: BANCO DO BRASIL S/A LOJA VENDA/CAIXA: 0001-90 COBRANCA - FATURADO= 2860,11 VENCTO:29/10/2022,28/11/2022,28/12/2022, VM:23231-ALLAN GEORGE MO. , TIPO DE FRETE:ECOMMERCE-RODOVIARIO, PED.:1163241, CONF.:23161-LEANDRO ALVES, COD. AUTORIZAÇÃO:

RESERVADO AO FISCO

TS SHARA TECNOLOGIA DE SISTEMAS LTDA

Data de Recebimento

Identificação e Assinatura do Recebedor

Processo: 06060021/2022
 Fls.: 4743
 Rubrica:

NFe
 Nº 000.010.930
 SÉRIE 002



DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

SAÍDA: 1
 ENTRADA: 0
 Nº 000.010.930
 SÉRIE 002
 PÁGINA: 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

3522 0964 6004 2200 0504 5500 2000 0109 3014 0022 0478

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

TS SHARA TECNOLOGIA DE SISTEMAS LTDA

Avenida Forte do Leme, N° 1150 - Parque Sao Lourenco

SAO PAULO - SP CEP : 08340-010

Fone/Fax: 11 2018-6000

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE PRODUCAO DO ESTABELECIMENTO

INSCRIÇÃO ESTADUAL

INSCR. ESTADUAL SUBST. TRIBUTARIO

131779190114

CNPJ

64.600.422/0005-04

Protocolo de Autorização de uso

135221217150116 - 08/09/2022 12:22:42

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

T. AGUIAR LEITE

ENDEREÇO

RUA OSVALDO CRUZ Nº 373 - LOJA A

MUNICÍPIO

BACABAL

FATURA

001 - 10/10/2022 - R\$1.666,31

002 - 07/11/2022 - R\$1.666,32

003 - 07/12/2022 - R\$1.666,82

CNPJ / C.P.F.

17.084.859/0001-29

DATA DA EMISSÃO

08/09/2022

CEP

65700-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

//

INSCRIÇÃO ESTADUAL

123952140

HORA DA ENTRADA/SAÍDA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
4.555,30	318,87	0,00	0,00	69,90	4.555,30
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IP	VALOR DO COFINS
0,00	0,00	0,00	0,00	444,15	321,97
					VALOR TOTAL DA NOTA
					4.999,45

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

TERMACO LOGISTICA

ENDEREÇO

Rua Landri Sales , 1070 GALPAO G6 07250-130 Cidade Aracilia

QUANTIDADE

ESPECIE

MARCA

NÚMERO

FRETE POR CONTA

0-Contratação por conta do Remetente (CIF)

CODIGO ANTT

GUARULHOS

PLACA VEÍCULO

75,18

UF

SP

CNPJ / CPF

11.552.312/0007-10

INSCRIÇÃO ESTADUAL

336686100114

PESO BRUTO

75,18

PESO LÍQUIDO

70,94

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS /SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QTD	VLR. UNIT.	VLR TOTAL	BC ICMS	VLR ICMS	VLR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
9101	POWEREST 300 Bivolt 4T Saída 115V CEST: 2107800.	90328911	400	6101	PC	18,0000	98,850000	1.779,30	1.779,30	124,55	173,48	7,00	9,75
4452	UPS Senoidal 2200 4BS/2BA UNIVERSAL Biv Auto 8T Saída 115V e 220V USB Intelig. 1 Exp. 7A/45A CEST: 2103800.	85044040	400	6101	PC	1,0000	1.706,000000	1.706,00	1.706,00	119,42	166,34	7,00	9,75
4413	UPS COMPACT XPRO/ 1400 UNIVERSAL IBS/IBA BIV AUTO 6T Saída 115V OU 220V 1 EXP. 7A/45A CEST: 2103800.	85044040	400	6101	PC	2,0000	535,000000	1.070,00	1.070,00	74,90	104,33	7,00	9,75

Dados Adicionais

Informações complementares

Reservado ao Fisco